FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Guararapes, Estado de São Paulo, APROVA e ele 

SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o município de Guararapes autorizado a proceder a abertura de Crédito Adicional Especial 

no valor de R$ 677.112,88 (Seiscentos e setenta e sete mil, cento e doze reais e oitenta e oito centavos), 

destinados a atender ausência de dotação de verba orçamentária a seguir descrita: 

Suplementação ( + )                      677.112,88 

02 04 05 PAÇO MUNICIPAL 

848 04.122.0012.1069.0000 Apoio Administrativo     4.382,92

[...]

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, nos
termos da Lei nº 4.196, de 07 de fevereiro de 2025;

DECRETA:
Art.  1º  F ica  o  Departamento  de  Finanças  e

Planejamento  do  município  de  Guararapes  autorizado  a
proceder a abertura de Crédito Adicional Especial no valor
de R$ 677.112,88 (Seiscentos e setenta e sete mil, cento
e  doze  reais  e  oitenta  e  oito  centavos),  destinados  a
atender  ausência  de  dotação  de  verba  orçamentária  a
seguir descrita:

Suplementação ( + ) 677.112,88
02 04 05 PAÇO MUNICIPAL
848  04.122.0012.1069.0000  Apoio  Administrativo

4.382,92
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES